
URUSAN PEMERINTAHAN : ( 501 ) PERENCANAAN

ORGANISASI : ( 00000001 ) Badan Perencanaan Pembangunan Daerah

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
PERHITUNGAN SISA KAS UP/GU/TU

BULAN JANUARI SAMPAI DENGAN DESEMBER 2021

NO URAIAN SP2D UP/GU/TU
REALISASI SPJ

UP/GU/TU
SISA SP2D 
BERJALAN

SETOR
SISA KAS

KOREKSI
SISA KAS BERJALAN
PER  1 DESEMBER

1 UP bulan Januari 5.570.620.000,00 0,00 5.570.620.000,00 0,00 0,00 5.570.620.000,00

2 GU bulan Januari 0,00 807.857.616,00 4.762.762.384,00 0,00 0,00 4.762.762.384,00

3 GU bulan Februari 807.857.616,00 1.712.109.055,00 3.858.510.945,00 0,00 0,00 3.858.510.945,00

4 GU bulan Maret 0,00 1.956.329.029,00 1.902.181.916,00 0,00 0,00 1.902.181.916,00

5 GU bulan April 3.668.438.084,00 2.639.818.547,00 2.930.801.453,00 0,00 0,00 2.930.801.453,00

6 GU bulan Mei 2.639.818.547,00 2.230.693.885,00 3.339.926.115,00 0,00 0,00 3.339.926.115,00

7 GU bulan Juni 2.230.693.885,00 2.568.313.520,00 3.002.306.480,00 0,00 0,00 3.002.306.480,00

8 GU bulan Juli 2.568.313.520,00 2.148.557.154,00 3.422.062.846,00 0,00 0,00 3.422.062.846,00

9 GU bulan Agustus 2.148.557.154,00 2.794.353.225,00 2.776.266.775,00 0,00 0,00 2.776.266.775,00

10 GU bulan September 2.794.353.225,00 4.296.042.397,00 1.274.577.603,00 0,00 0,00 1.274.577.603,00

11 GU bulan Oktober 4.296.042.397,00 2.777.391.396,00 2.793.228.604,00 0,00 0,00 2.793.228.604,00

12 GU bulan November 2.777.391.396,00 3.707.826.046,00 1.862.793.954,00 0,00 0,00 1.862.793.954,00

13 GU bulan Desember 3.707.826.046,00 4.147.302.780,00 1.423.317.220,00 0,00 0,00 1.423.317.220,00

14 TU bulan Desember 8.162.442.700,00 7.773.941.724,00 1.811.818.196,00 0,00 0,00 1.811.818.196,00

15 PD bulan Desember 0,00 0,00 1.811.818.196,00 1.811.818.196,00 0,00 0,00

TOTAL 41. 72. 54.570,00  9.560.5 6. 74,00 1.811.818.196,00 1.811.818.196,00 0,00 0,00
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